
     

 

Dodatek č. 2 

 

 
Organizace:   Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 

zastoupená:   Mgr. Ladou Sojkovou, ředitelkou organizace 

se sídlem:   Lovosická 42/439, 190 00 Praha 9 

IČO:    00638706 

DIČ:     CZ00638706 

příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením 

Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/15 ze dne 28. 4. 2011, 

zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 110 010 469 

 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank 

Číslo účtu:   514835005/2700 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné  

 

a 

 

Obchodní společnost:  PPS Gastro, s.r.o. 

zastoupená:    p. Lubošem Srbkem 

se sídlem:   Lindnerova 998/6, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO:     246 60 086 

DIČ:     CZ2466086 

plátce DPH:   ANO 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 164123. 

 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank 

Číslo účtu:   5252525252/2700 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 

 

(Objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“). 

 

 

 

Článek I. 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 k uzavřené Smlouvě o dodávkách a 

provedení stavebních prací ze dne 12. 07. 2019, kterým se upravují platební podmínky. 

 

 
 

Článek II.  

 

Tento dodatek upravuje platební podmínky Článku VI. smlouvy následovně: 

 



     

 

6.1. Cena za celé provedené dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele související s provedením díla. Dále jsou součástí ceny i dodávky, služby a 

stavební práce, které nejsou výslovně uvedeny, ale zhotovitel, jakožto odborník o nich ví nebo 

vědět musel, neboť jsou nezbytné k provedení díla, a to včetně dopravy zboží a materiálu na 

staveniště. 

6.2. Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem 

související úkony je stanovena takto: 

4.147.645,- Kč 

DPH bude řešeno dle paragrafu 92e) režim přenesené povinnosti při poskytnutí 

stavebních a montážních prací.  

  

 

Článek VI. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 

Tento dodatek je možné měnit doplňovat pouze písemnou formou.  

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá 

smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že 

tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek 

připojují své podpisy. 

 

 

 

V Praze dne 11. 9. 2019. 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:         Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………………      ………………………………………… 

 

 

Mgr. Lada Sojková, ředitelka organizace       Luboš Srbek, jednatel 

 

 

 

 

 


